¶ SVLPI. Nixu: conatu ne raperetur. Viros: ia centes. Hārēs: retentus & grauatus. Congestu cumulo. Alligat: retinet implicat. Discussis: euersis. Latet iter: uia uō discernit: nā tota regio unius figurae & similitudinis erat: sed itinerabant stellas obseruando more nautarū. Flāmae. stellae. Finitor: circulus orizō qui terminat ea quae prospici aut non uideri possunt ut ait iginus: deduciturq; ab q̄ est termino di uidit. n. inferius hemispheriū a superiori. Celat multa: ex his quae in nostro orizonte apparent illic est. n. terra deuexior. Nec sidera nota: quae a nobis nō cernuntur ut Canopū. Vtq; calor: postquā inquit aduentā te calore puluerulentū frigus repressit est & solutū ut solent nebulae adueniente sole. Soluit: sedauit. Torferat: agitauerat. Incensusq; dies: postquā actus est diei calor. Maligna: nō secunda. Confudit: confundo imisit & turbauit. Inuidiosus erat. omnibus in uidiā & odio erat. Virtute: patientia mollis deiicat & sine robore. Impar: qui resistere nequeā. Poena: in uidiā. Populo: reliquis omnibus. Suffecitq; omnibus: nemo. n. cupit cum nullus bibisset.

¶ OMNIBO. Inseruitq; manus terrae: terrā manibus cōprehendebat. Nec pondere solo: nec satis habuit pondere corporis se defendere ne a uentis auferetur nisi etiā manibus niteret. Immobilis austro: uix nixu corporis stabilis poterat pmanere. Qui sup igentes: cū periculū unum uitassent: ne tollerent a uentis: aliud non uitarunt: ne cumulū harenae quasi aggerem superimponeret corpori & quasi sepeliret. Hārēs. f. humi. Mul. cō. agere cumulato pulueris. Est stā. non mō pūbentes milites alligat: sed et stantes. Ag. f. cumulus arenae. Ter. su. f. sup: corpora eorum. Saxa tulit penitus qd mirum si alia uentus aufert cū ipsa saxa secū raperet p aerem uolitantia. Qui nullas uideō ro. cū ea trāsirent (iam. n. uentis abstulerat muros) ruinā qdem uidebant: sed domos nō uiderant. Iamq; iter omne latet. dicit aliqd deterius contigisse militibus Catonis q̄ nautis. nā et, si uentis dissipent: semp polū arcticū habēt cuius sydera obseruātes sciūt quate pte maris nauigēt. at uero hi tūc flātibus uētis: quae ori zonte suo phibeant: arcturi siue palustri sydera uidere nō poterāt ut in q̄ ptē inclinarēt uidere nō possent iter latet: obrutū arenis. Nulla discrimina. i. discernere nō possunt ubi terrarū sint. Aetherae flāmae. i. stellae sunt. n. stellae natura flāmae quo circa uaporibus alunt. Qui ex agris sole tepesacti excitant. Sideribus no. uia obseruatiōe stellarū postea dignoscebāt terras: nō tñ oēs stellas uidebant. nā erant in orizonte meridiano: q̄ humilis est iō nō poterāt aspicerē polū arcticū: septentrionē. n. maxime cōseruāt nautae & eū spectā & ii